
 

 

UCHWAŁA NR XIX/157/2012 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty 
targowej na terenie Gminy Tomice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 i 19 pkt 1 lit „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749) Rada Gminy Tomice uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w zależności od zajętej powierzchni w następujących 

wysokościach:  

1) do 1 m
2 
– 5,00 zł,  

2) powyżej 1 m
2 
do 5 m

2 
– 20,00 zł,  

3) powyżej 5 m
2 
do 10 m

2 
– 30,00 zł,  

4) powyżej 10 m
2 
– 40,00 zł.  

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Inkasentami opłaty targowej są:  

1) Pan Zbigniew Tomczyszyn – na terenie sołectwa Lgota,  

2) Pan Władysław Hajost – na terenie sołectwa Radocza,  

3) Pan Stanisław Kręcioch – na terenie sołectwa Tomice,  

4) Pan Jan Kwarciak – na terenie sołectwa Witanowice,  

5) Pan Jerzy Rzepa – na terenie sołectwa Woźniki,  

6) Pani Bogusława Kubarek – na terenie sołectwa Zygodowice.  

3. Opłata targowa płatna jest w gotówce inkasentom, w dniu dokonywania sprzedaży.  

4. Inkasenci dokonując poboru opłaty targowej obowiązani są do wydania sprzedającemu dowodu 

uiszczenia opłaty.  

5. Pobrane przez inkasenta opłaty targowe powinny być wpłacone na rachunek bankowy lub w kasie 

Urzędu Gminy Tomice w terminie 3 dni roboczych następujących po dniu pobrania opłat.  

6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50% należnie pobranej opłaty.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 6526



7. Rozliczenie wynagrodzenia z tytułu inkasa następuje w ciągu 14 dni od dnia przekazania wpłaty  

na rachunek bankowy Urzędu Gminy Tomice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 4. Tracą moc:  

1) uchwała Nr II/15/2002 Rady Gminy Tomice z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie opłaty targowej na terenie 

Gminy Tomice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 319, poz. 4488),  

2) uchwała Nr VI/36/2011 Rady Gminy Tomice z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru opłat 

targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz.  

Woj. Małopolskiego Nr 199, poz. 1614).  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6526


		2012-12-04T13:01:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




